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泉 州 市 绿 桐 园 艺 工 程 有 限 公 司 ，注 册 号 ：
3505002002940 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91350500MACM0XU18E），于 2009 年 9 月 18 日被登记
机关吊销，未注销营业执照。2023年7月7日经股东会
决议终止营业，拟向泉州市市场监督管理局申请办理注
销登记，现已组成清算组进行清算，清算组由吴晓艺、粘
妮尼组成。请有关债权人于见报之日起45日内到我公
司清算组申报债权及办理债权登记手续。

联系人：吴晓艺 联系电话：13805995169
地址：丰泽区清源花博园一期11号

泉州市绿桐园艺工程有限公司清算组
2023年7月11日

清算公告
《惠安经济开发区一区七园（不含惠东

和城南省级园区）总体规划环境影响评价
报告书（简本）》已完成，现向公众进行信息
公示：具体见福建环保网：https://www.fjhb.
org/；规划实施单位：福建惠安经济开发区
管 理 委 员 会 ，联 系 人 ：林 工（0595-
87878568）。

环境影响评价
公众参与信息公示

值得一提的是，尽管北
京、深圳的无人驾驶出租车
走向市民的速度出乎意料，
而且国内的一些企业已经
能够面向无人驾驶出租车、
无人驾驶接驳公交、无人配
送装备、车找人自动泊车等
应用场景开展试验，但人类
离无人驾驶时代的到来还
有很长一段距离。

就拿国内情况来说，目
前上海开放的测试道路只
有 29.3 公里，只有 15 辆车
拿到了牌照；而在北京，也
仅限亦庄 60平方公里范围
内，虽然一共有 116辆车参
与无人化测试，但每一辆车
在远程都要1比1配备驾驶
人，即便以试点而言，这也
是很初级阶段的试点。

实际上，交通运输部去
年 8月 8日发布的《自动驾
驶汽车运输安全服务指南
（试行）》（征求意见稿），对

自动驾驶汽
车的应用场
景也进行了
严格限定。
比如，在保
障运输安全
的前提下，
鼓励在封闭
式快速公交
系统等场景

使用自动驾驶汽车从事城市
公共汽(电)车客运经营活动，
在交通状况简单、条件相对
可控的场景使用自动驾驶汽
车从事出租汽车客运经营活
动，在点对点干线公路运输、
具有相对封闭道路等场景使
用自动驾驶汽车从事道路普
通货物运输经营活动。同
时，对自动驾驶汽车安全使
用也提出了新的要求。比
如，从事运输经营的有条件
自动驾驶和高度自动驾驶汽
车应当配备驾驶员，从事运
输经营的完全自动驾驶汽车
应当配备远程驾驶员或安全
员。运输经营者在制订运输
安全保障方案时，应当明确
自动驾驶汽车运行线路要远
离学校、医院等人员密集场
所；在雨雪冰冻等恶劣天气
时，应当按规定停止使用自
动驾驶汽车从事运输经营活
动等。

因此，就当前技术水平、
基础设施和政策法规的成熟
度来说，高等级自动驾驶仍然
受到场景和安全的限制，整体
的稳定性和可靠性还需要提
升。自动驾驶“无人化商业
运营”从试点到真正落地，恐
怕不会像有些人被带节奏后
想象的那般快捷，而是要经历
一个相当长的时间。

北上深率先宣布：“无人车”要上路了
近期，在北京、深圳，无人驾驶的出租车正式上路，而在上海，“无人车”在城区的开放

道路测试，这些创新的尝试，标志着自动驾驶服务离普通人又近了一步

N新华 央视
中国证券报 新京报

当一辆出租车缓缓驶来，
里面却空无一人，你敢不敢拉
开车门上车？日前，在北京、
深圳等地，无人驾驶的出租车
已经正式上路，让这个场景从
科幻走向现实。而上海浦东
新区为首批三家企业发放无
驾驶人智能网联汽车道路测
试牌照，获得牌照企业可在浦
东行政区域内划定的路段、区
域开展车内全无人的智能网
联汽车道路测试。

北京、上海、深圳的“无
人车”上路，标志着自动驾驶

“车内无人”商业化试点进入
新阶段，自动驾驶服务离普
通人又近一步。

7 月 7 日，北京市高级
别自动驾驶示范区工作办
公室宣布，正式开放智能
网联乘用车“车内无人”商
业化试点。

登录手机应用，选择
出发站点和目的地，不到
一会，一辆无人驾驶车辆
驶来，主驾位置的方向盘
自动转动，接上乘客缓缓
驶离。今年 3月，北京启动

“车内无人”载人示范应
用，上述场景已有不少人

“尝鲜”。数据显示，截至
目前，北京无人化测试车
辆共计 116台，测试总里程
近 200 万公里。自动驾驶
出行服务商业化试点累计
订单量超 150万人次，用户
好评率达95%以上。

此次开放后，根据《北
京市智能网联汽车政策先
行区自动驾驶出行服务商
业 化 试 点 管 理 细 则（试

行）》修订版政策，企业在
达到相应要求后可在北京
市高级别自动驾驶示范区
面向公众提供常态化的自
动驾驶付费出行服务。下
一步，北京市高级别自动
驾驶示范区还将推进更大
范围的技术迭代，拓展更
为丰富的应用场景，逐步
扩展完成 500 平方公里扩
区建设。

而在6月17日，百度旗
下自动驾驶出行服务平台
萝卜快跑获得深圳市坪山
区授牌，在深圳正式开启
L4级无人驾驶商业化试点
运营。目前，萝卜快跑在
深圳的可运营区域达 188
平方公里，运营时间从 7点
到 22点，覆盖早晚高峰，用
户可通过萝卜快跑APP/小
程序、百度地图、百度APP
等平台呼叫无人驾驶车
辆。

在7月8日举行的2023
世界人工智能大会智能驾
驶论坛上，AutoX 安途、百
度智行、小马智行作为首批
获得浦东新区政府发放无
驾驶人智能网联汽车道路
测试许可的企业，将可以在
浦东新区行政区域内划定
的开放测试道路路段、区域
开展无驾驶人智能网联汽
车道路测试。

当天下午，三家获牌企
业即在浦东金桥智能网联测
试示范区进行了无驾驶人上
路测试。这里也是全国首个
特大型城市中心城区开放道
路测试区域，企业可在这里
进行各类场景测试验证，来
加速商业化落地。据了解，

这样的开放测试道路今年还
将进一步扩围。

今年 3月，浦东新区颁
布《上海市浦东新区促进无
驾驶人智能网联汽车创新
应用规定实施细则》，保障
了智能网联汽车无人驾驶
有法可依。场景方面，金桥
智能网联汽车开放测试道
路共计 29.3 公里的道路获
批，是国内首条中心城区自
动驾驶开放测试道路，也是
目前上海风险等级最高的
开放测试道路。

根据《创新应用规定》，
企业拿到测试通知书后会
经历 4个阶段，先要进行道
路测试、示范应用、示范运
营，最后才是商业化运营。北京、深圳：

不少人“尝鲜”无人驾驶出租车

上海：
“无人车”从封闭道路走向开放道路

无人驾驶时代还有多远？

受委托，定于2023年7月25日上午10:00至2023年
7月26日上午10:00止（延时时间除外）在（淘宝网）阿里
拍卖资产处置平台（https://zc-paimai.taobao.com）公开
拍卖：旧储油罐一批（保证金10万元）。

买受人须是具有资质或委托有资质的公司进行拆
除作业，资质包括①符合国家规定的建筑工程施工总承
包叁级（或以上级别）、②消防设施工程专业承包贰级资
质（或以上级别）。

看样预约时间：2023年7月21-24日17时止。
地址：漳州市芗城区御龙天下24幢501室，电话：

18960151616
漳州市善沽轩拍卖有限公司 2023年7月11日

拍卖公告

无人驾驶车辆行驶在北京街头

上路的无人驾驶车辆都是靠远程控制

深圳市坪山区的智能网联汽车道路测试与示范
应用路段 （本版图片均来源于新华网）

中国体育彩票福建31选7附加第23181期开奖公告

开奖日期：2023年7月10日
本期开奖号码：09+11+14+22+23+28+31 05
本期出球顺序：23+31+09+28+11+14+22 05

本期销售金额：836658元。
本期任选六中六出自：宁德：

3509040620门店（1注）。
1868433元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为2023年

9月8日，逾期作弃奖处理。
第23182期开售时间：2023

年7月10日20:10:00。止售时
间：2023年7月11日20:00:00。

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
76注

681注
917注
255注
11注
1注

41注
949注

0注
0注
0注
0注

23注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8000元
84000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1225元

中国体育彩票超级大乐透第23078期开奖公告
开奖日期：2023年7月10日

本期出球顺序：
26+03+06+02+27 08+07
本期开奖号码：
02+03+06+26+27 07+08

本期全国销售金额：290049087元。
本期使用第2套摇奖球。
本期一等奖出自：上海(基本1注)、浙江(基本1

注)、福建(基本1注)、河南(基本2注 追加2注)、湖
北(基本1注 追加1注)、广东(基本1注)、海南(基
本1注)。

846,788,540.97元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年9月8日，逾期作弃

奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票排列3（福建省）第23181期开奖公告

开奖日期：2023年7月10日 本期开奖号码：7 7 9
投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

26662注

23845注

0注

本地
中奖注数

360注

244注

0注

单注
奖金

1040元

346元

173元

本期全国销售金额：50331580元，本省
（区、市）销售金额：844006元。

9341841.24元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 9月 8日，逾期

作弃奖处理。
第 23182期开售时间：2023年 7月 10日

21：10：00。止售时间：2023年7月11日21：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

51注
51注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

5100000元
5100000元

中国体育彩票排列5第23181期开奖公告
开奖日期：2023年7月10日
本期开奖号码：7 7 9 0 3

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：19767154元。

153114573.16元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2023年 9月 8日，
逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：
https://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7第23181期开奖公告

开奖日期：2023年7月10日
本期开奖号码：09+11+14+22+23+28+31 05
本期出球顺序：23+31+09+28+11+14+22 05

本期销售金额：561958元。

236454.66元奖金滚入下期

奖池。

本期兑奖截止日为2023年9
月8日，逾期作弃奖处理。

第 23182期开售时间：2023
年 7月 10日 20：10：00。止售时

间：2023年7月11日20：00：00。

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
6注

346注
5096注

单注奖金
14347元

50元
6元

中国体育彩票福建22选5第23181期开奖公告
开奖日期：2023年7月10日

本期开奖号码：09+10+11+16+22
本期出球顺序：09+10+22+16+11

本期销售金额：221516元。
本期特等奖出自：福州 3501023705门店 (1注)，厦门

3502090212 门 店 (1 注)，莆 田 3503060142 门 店 (1 注)、
3503060772 门 店 (1 注)，漳 州 3506030312 门 店 (1 注)、
3506031114门店(1注)。

0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 9月 8日，逾期作弃

奖处理。
第23182期开售时间：2023年7月10日20：10：00。

止售时间：2023年7月11日20：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
1注

24注
59注

1640注
13925注

单注奖金

0元
17761元
1200元
200元
20元
6元

体 彩 开 奖 公 告

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

8注

3注

124注

51注

261注

904注

19,949注

28,182注

40,470注

868,837注

8,556,625注

---

单注奖金

8,140,301元

6,512,240元

87,196元

69,756元

10,000元

3,000元

300元

200元

100元

15元

5元

---

应派奖金合计

65,122,408元

19,536,720元

10,812,304元

3,557,556元

2,610,000元

2,712,000元

5,984,700元

5,636,400元

4,047,000元

13,032,555元

42,783,125元

175,834,768元


